
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES KĀRTĒJĀS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2024. gada 3. jūlijā                     Nr. 17 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 8.45. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieks attīstības jautājumos Valērijs Bulāns 

(LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 13 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA) (no plkst. 8.51), Arta Deniņa (JKP), Antra 

Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis 

Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls 

(LZS). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Genovefa Kozlovska (LZS) (atvaļinājumā), Arnis Rozītis 

(LRA) (atvaļinājumā). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki:  Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita 

Kāpa. 

Sēdē piedalās: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

*** 

V. BULĀNS ierosina uzsākt sēdi plkst. 8.50, ņemot vērā tehniskās problēmas, kas saistītas ar 

audiovizuālo tiešraidi video koplietošanas tiešsaistes sociālā tīkla tīmekļa vietnē YouTube. 

Deputāti piekrīt ierosinājumam. 

*** 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 3. jūlija kārtējās sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZP – Latvijas Zaļā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas 

Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 



 2 

2. Par deputāta Valērija Bulāna 2024. gada 27. jūnija iesniegumu par Ādažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 27. jūnija darba kārtības 32. jautājuma “Par Plūdu projekta 

tālāku virzību” balsojumu. 

3. Par deputāta Raita Kubuliņa 2024. gada 27. jūnija iesniegumu par deputāta mandāta 

nolikšanu. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 3. jūlija kārtējās sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu 

(Valērijs Bulāns) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 3. jūlija kārtējās sēdes darba 

kārtību. 

Plkst. 8.51 K. DĀVIDSONE piedalās sēdē. 

2.§ 

Par deputāta Valērija Bulāna 2024. gada 27. jūnija iesniegumu par Ādažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 27. jūnija darba kārtības 32. jautājuma "Par Plūdu 

projekta tālāku virzību" balsojumu 

(Valērijs Bulāns) 

Informē, ka šā gada 26. jūnijā nosūtīja pašvaldības domei iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-

1/24/3394) par nepiedalīšanos pašvaldības domes šā gada 27. jūnija kārtējās sēdes darba 

kārtības 32. jautājuma “Par Plūdu projekta tālāku virzību” (turpmāk – 32. jautājums) balsošanā 

iespējamā interešu konflikta dēļ, kā arī par to informēja pašvaldības domes deputātus, uzsākot 

darba kārtības 32. jautājuma izskatīšanu, taču sēdes laikā kļūdaini nobalsoja “par” sagatavoto 

lēmuma projektu, par ko nekavējoties informēja pašvaldības domi savā šā gada 27. jūnija 

iesniegumā (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/3411), ko uzrakstīja plkst. 12.38.  

Lūdz pašvaldības domes deputātus pārbalsot pašvaldības domes šā gada 27. jūnija kārtējās 

sēdes darba kārtības 32. jautājumu “Par Plūdu projekta tālāku virzību”. 

J. LEJA lūdz informēt par termiņu, kurā ir iespējams atsaukt savu balsojumu. 

E. KĀPA skaidro, ka balsojumu var atsaukt gadījumā, ja tiek konstatēts vai ir aizdomas, ka 

personai par minēto jautājumu ir interešu konflikts. Informē, ka pašvaldība jau iepriekš vērsās 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojā (turpmāk – KNAB) ar jautājumu par procedūru 

gadījumā, kad deputāts nobalsoja par sagatavoto lēmuma projektu, bet vēlāk konstatēja interešu 

konflikta iespējamību. KNAB atbildēja, ka šajā gadījumā būtu korekti deputātam iespējami ātri 

informēt pašvaldības domi par notikušo un lūgt pārbalsot jautājumu, kurā deputātam ir interešu 

konflikts, pašam nebalsojot par to. Vērš uzmanību, ka pārējos jautājumos saskaņā ar 

pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba 

reglaments” 10. punktu, ja, atklāti balsojot, deputāts ir kļūdījies, viņam par to jāpaziņo sēdes 

vadītājam pirms balsošanas rezultātu paziņošanas, pretējā gadījumā balsojuma izmaiņas neņem 

vērā. 

V. BULĀNS informē, ka tad, kad apzinājās, ka nobalsoja par darba kārtības 32. jautājumu, kurā 

viņam varētu būt iespējamais interešu konflikts, nekavējoties informēja par to pašvaldības 

domi, atzīstot notikušo. 

K. MIĶELSONE aicina pārbalsot pašvaldības domes šā gada 27. jūnija kārtējās sēdes darba 

kārtības 32. jautājumu “Par Plūdu projekta tālāku virzību”. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA) Antra 

Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 



 3 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS)), "Pret" – 3 (Arta Deniņa (JKP), 

Imants Krastiņš (JKP), Jānis Leja (S)), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Valērijs Bulāns 

(LRA)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt pašvaldības domes šā gada 27. jūnija lēmumu Nr. 258 “Par Plūdu projekta tālāku 

virzību”. 

3.§ 

Par deputāta Raita Kubuliņa 2024. gada 27. jūnija iesniegumu par deputāta mandāta 

nolikšanu 

(Valērijs Bulāns) 

Ziņo par pašvaldības domes deputāta Raita Kubuliņa  šā gada 27. jūnija iesniegumu (reģ. Nr. 

ĀNP/1-11-1/24/3399) par deputāta pilnvaru nolikšanu ar šā gada 30. jūniju. 

R. KUBULIŅŠ informē, ka, pamatojoties uz “džentelmeņu vienošanos” Latvijas Zaļajā partijā, 

katrs no pirmajiem četriem partijas sarakstā esošajiem kandidātiem strādās par pašvaldības 

domes deputātu. Atgādina, ka pirmais deputāta mandātu nolika Gundars Bojārs, tagad ir viņa 

kārta. Pateicas deputātiem par kopīgi nostrādāto laiku un pauž viedokli, ka, ja tiks nolemts, 

tiksies ar deputātiem pašvaldības domes jaunajā sasaukumā. 

V. BULĀNS uzteic deputāta Raita Kubuliņa darbu un labo ideju realizēšanu. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 267 “Par deputāta pilnvaru nolikšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 9.08. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieks 

attīstības jautājumos       Valērijs Bulāns 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja    Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


